ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 20.06.2017 года								№12.
                                             с. Зелёная Поляна

О ВНЕСЕНИИ  ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 24.05.2013 Г. №10 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ БЛАГОУСТРОЙСТВА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ»

Рассмотрев протест прокурора Троицкого района Алтайского края на решение
от 24.05.2013г. №10 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края», Зелёнополянский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Зелёнополянского сельского Совета депутатов от  24 мая 2013 года № 10 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края», следующие дополнения:
[bookmark: _GoBack]1) пункт 5.3 Правил  изложить в следующей редакции:
[bookmark: sub_510]«5.3. Расклейка газет, афиш, плакатов, различного рода объявлений и реклам разрешается только на специально установленных стендах.
[bookmark: sub_38]Запрещается размещение (расклейка, вывешивание) афиш, объявлений, листовок, плакатов, вывесок (за исключением юридических лиц право использования своего фирменного наименования в качестве средства индивидуализации любым не противоречащим закону способом (исключительное право на фирменное наименование), в том числе путем его указания на вывесках), рекламных конструкций, мемориальных досок и других материалов информационного и агитационного характера на фасадах зданий и сооружений, столбах, деревьях, на опорах наружного освещения, распределительных щитах, остановочных пунктах и сооружениях, на остановках общественного транспорта и других местах, не предназначенных для этих целей.
Лицо, расклеившее газеты, афиши, плакаты, различного рода объявления в неустановленных местах обязано обеспечить их удаление.

   2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экологии и благоустройства (Емеров В.И.)

  3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                              С.П. Сокол